
UCHWAŁA  Nr 41/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia  14 kwietnia  2011 r. 
 

 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach  

dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 

1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów                

i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr VI/37/11 Rady 

Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 2011r.   w   sprawie   dokonania   

zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem. 

§ 2. 

 

Informacje, o których mowa w § 1, stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła        

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                              

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                             

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                      



Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 685 854,00 64 076,00 3 749 930,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 684 954,00 64 076,00 3 749 030,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 684 630,00 64 076,00 3 748 706,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 148 143,00 320 000,00 5 468 143,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
1 195 810,00 320 000,00 1 515 810,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 170 810,00 320 000,00 1 490 810,00

54 036 690,00 384 076,00 54 420 766,00

Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 297 882,00 687,00 298 569,00

80130 Szkoły zawodowe 5 550,00 687,00 6 237,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 687,00 987,00

297 882,00 687,00 298 569,00

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
DOCHODY

Razem:

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki:

Załącznik  

do uchwały Nr  41/11 

Zarządu Powiatu w Makowie Maz. 

z dnia 14 kwietnia  2011r. 



Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 432 692,00 222 867,00 1 655 559,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
1 429 516,00 222 867,00 1 652 383,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 250 000,00 251 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 700,00 - 27 133,00 693 567,00

1 432 692,00 222 867,00 1 655 559,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 684 630,00 64 076,00 3 748 706,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 684 630,00 64 076,00 3 748 706,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
170 000,00 10 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 869,00 51 076,00 129 945,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00

3 684 630,00 64 076,00 3 748 706,00

Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 449 357,00 25 000,00 2 474 357,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 225 158,00 25 000,00 2 250 158,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

2 510 748,00 25 000,00 2 535 748,00

WYDATKI

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki:

Nazwa jednostki:

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 461 927,00 0,00 1 461 927,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 151,00 124,00 284 275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 895,00 - 124,00 21 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 060,00 - 500,00 9 560,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 500,00 1 100,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
107 679,00 0,00 107 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 272,00 246,00 77 518,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 734,00 - 246,00 5 488,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 592 997,00 0,00 592 997,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 997,00 0,00 133 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 498,00 16,00 59 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 499,00 - 16,00 4 483,00

2 054 924,00 0,00 2 054 924,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 907 246,00 15 945,00 1 923 191,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 313 106,00 15 945,00 329 051,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 230,00 15 945,00 16 175,00

3 691 109,00 15 945,00 3 707 054,00Razem:

Razem:

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim



Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 108 300,00 0,00 108 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

17 886 602,00 0 17 886 602,00

Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 445 754,00 0,00 4 445 754,00

80130 Szkoły zawodowe 2 552 216,00 0,00 2 552 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 577,00 - 3 297,00 1 404 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 712,00 3 297,00 109 009,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358 442,00 70 000,00 428 442,00

85410 Internaty i bursy szkolne 299 524,00 70 000,00 369 524,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 70 000,00

4 804 196,00 70 000,00 4 874 196,00

Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 789 405,00 - 13 125,00 2 776 280,00

80130 Szkoły zawodowe 2 008 130,00 - 13 125,00 1 995 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 30 687,00 110 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 897,00 - 10 000,00 399 897,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 400,00 - 33 812,00 4 588,00

2 850 223,00 - 13 125,00 2 837 098,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Razem:

Nazwa jednostki:

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki:

Razem:


